СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                   Четвертый созыв
     Семнадцатое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 17-9
от 13 декабря 2021 года

О доплате временно исполняющему обязанности главы
муниципального  образования  Красночабанский  сельсовет
Домбаровского  района  Оренбургской области

В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского  района Оренбургской области и в связи с прекращением полномочии главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области Суенбаева Мурата Зарлыковича,    Совет депутатов решил:
1. Установить доплату за совмещение должности главы муниципального образования Красночабанский сельсовет временно исполняющему обязанности главы администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  Калабаевой Бибигуль Жанажановне на срок до вступления в должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области в размере 30% от оклада главы.
2. Специалисту – бухгалтеру Бекбергеновой З.К. произвести доплату с  14 декабря  2021 года  на срок до вступления в должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                        М.З.Суенбаев

Председатель Совета депутатов                                        С.М.Нурмухамедова

Разослано: администрации района, прокурору района,  в дело